
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 02.07.2020 року  № 70

Про  роботу  виконавчого
комітету  Збаразької  міської  ради  по
зверненнях громадян міста

Заслухавши інформацію начальника загального відділу             Петрієвої
А.О.  щодо  звернень  громадян,  керуючись  Законом  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:

     1. Інформацію начальника загального відділу Петрієвої А.О. по зверненнях

громадян міста за перше півріччя 2020 року взяти до відома. 

     

 

Міський голова Збаража                                                  Р.С. Полікровський 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Заслухавши інформацію начальника загального відділу Петрієвої А.О. щодо звернень громадян, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради


